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Kajetany, dnia 29.10.2018 r.

IFPS/39/PZP/18
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/39/PZP/18 na usługę prania bielizny i odzieży szpitalnej dla potrzeb Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu Światowe Centrum Słuchu w Kajetanach, ul. Mokra 17.


Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikacją zapisów umowy.

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 wzoru umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „2% wartości niewykonanej lub nienależycie wykonanej części umowy”?
Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
Pytanie 4: 

Czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych?
Odpowiedź 4: 

Tak, uwzględniając powyższy przepis Zamawiający dodaje do  wzoru umowy  w § 2 ust. 2 i ust. 3 w następującym brzmieniu:

„§ 2 ust. 2 W okresie trwania umowy Wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.”

„§ 2 ust. 3 Zmiana wynagrodzenia może nastąpić pod warunkiem złożenia przez Wykonawcę udokumentowanego wniosku uzasadniającego zmianę obejmującego szczegółowe wyliczenie proponowanej zmiany wynagrodzenia. Zmiana stawki – dokonana w drodze dwustronnego porozumienia w formie pisemnej pod rygorem nieważności - następuje nie wcześniej niż począwszy od rozliczeń za Usługi zrealizowane po złożeniu wniosku przez Wykonawcę.”

Dotychczasowy zapis § 2 umowy „Umowa zostaje zawarta na ……” otrzymuje numerację § 2 ust. 1.
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert, nowy termin składania i otwarcia ofert – 06.11.2018 r. godziny pozostają bez zmian.
Proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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